
G rup i i  ka teg or isë       Blender

L loj i   Bottle To Go

L loj i  i  log os    

M a ter ia l i  i  s ip ërfa q es së          
sip ërme

Bod y  ma ter ia l    

Knife  B la d e  Finishing    

Knife  Ha nd le  Finish   

Kod i EA N   8017709230753

W id th   85 mm

Dep th  85 mm

La rtësia  245 mm

Përma sa t  e  p rod ukt it  (L  x  G j x  T h)              245x85x85 mm

BGF01

Shishe 600 ml/20 ONS për t'u përdorur me blenderin BLF01. Aksesori ju lejon
ta përgatisni smoothie-n tuaj në çast. Të përfshira në paketim: shishe, kapak
dhe grykë në “Tritan", njësi tehesh prej inoksi. Mund të lahen në lavastovilje:
shishja, kapaku, gryka.
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Informacion logjistik
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